130. Riserve da valutazione (4.439)

(4.439)

140. Azioni rimborsabili

150. Strumenti di capitale

160. Riserve 97.959

97.959

170. Sovrapprezzi di emissione 15

15

180. Capitale 4

4

190. Azioni proprie  (-)

200. Utile (Perdita) d'esercizio (+/-) 5.923

5.923

Totale del passivo e del patrimonio netto 1.249.568 203.643 917.656 8.074 5

20.409

318 (4.439)

97.959 15 4

5.923

NOTA INTEGRATIVA: PARTE A

24

 “Riconciliazione tra lo Stato Patrimoniale al 31.12.2017 (che recepisce le nuove regole di presentazione dell'IFRS 9) e lo Stato Patrimoniale al 01.01.2018 che

recepisce le nuove regole di valutazione e impairment dell'IFRS 9” COME DA COMUNICAZIONE INVIATA ALLE BANCHE IN DATA 4 DICEMBRE 2018 IN MERITO AL

RILASCIO DEL TRANSITION REPORT IFRS 9

ATTIVO Importi in migliaia di Euro

Circolare 262/2005 5° aggiornamento
31.12.2017

IAS 39

Misura-

zione
Impairment

Impatti

fiscali FTA
1.1.2018 IFRS 9

10. Cassa e disponibilità liquide 2.617

2.617

20. Attività finanziarie valutate al fair value con impatto a conto economico 14 (10) 4 (8)

a) attività finanziarie detenute per la negoziazione 5

5

b) attività finanziarie designate al fair value

c) altre attività finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value 633 -10 4 (8) 619

30. Attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva 200.734

(146) 200.588

40. Attività finanziarie valutate al costo ammortizzato (3.846) 6.061 (266) (1.949)

   a) crediti verso banche 99.948

(104)

99.843

   b) crediti verso clientela 913.101 6.061 (162) (1.949) 917.051

50. Derivati di Copertura

60. Adeguamento di valore delle attività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)

70. Partecipazioni 436

436

80. Attività materiali 6.326

6.326

90. Attività immateriali

100. Attività fiscali 19.007

19.007

   a) correnti 3.993

3.993

   b) anticipate 15.014

15.014

110. Attività non correnti e gruppi di attività in via di dismissione

120. Altre attività 6.763

6.763

Totale attivo 232.050 6.051 (262) (2.103) 235.736

NOTA INTEGRATIVA: PARTE A

25

PASSIVO Importi in migliaia di Euro

Circolare 262/2005 5° aggiornamento 31.12.2017 IAS 39 Misurazione Impairment
Impatti fiscali

FTA
1.1.2018 IFRS 9

10. Passività finanziarie valutate al costo ammortizzato 1.129.372

1.129.372

a) debiti verso banche 203.643

203.643

b) debiti verso clientela 917.656

917.656

c) titoli in circolazione 8.074

8.074

20. Passività finanziarie di negoziazione 5

5

30. Passività finanziaie designate al fair value

40. Derivati di copertura

50. Adeguamento di valore delle passività finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)